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ADDENDUM NUMBER AND DATE: 2, 3/23/09
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IS THE BID/PROPOSAL OPENING DATE POSTPONED:
[X] NO [ ]YESTO (__ DAYS)
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omitted from the previous addendum.

CORPORATION COUNSEL APPROVAL OF THIS AMENDMENT AS TO FORM:
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[X] NOT REQUIRED (EXPLAIN): Questions and answers were mistakenly
omitted from the previous addendum.
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Event Planning, Management, and Marketing Services for the New York City
Department of Transportation’s 2010-2012 Summer Streets Programs and Other
Related Programs/Events

PIN: 84110MBAD456
Addendum #2
Date: 3/23/10

This is ADDENDUM #2 to the above referenced Request for Proposals (RFP), of which
you have obtained a copy.

The following questions and answers were inadvertently omitted from Addendum #1,
issued on 3/19/10.

1. QUESTION: Will NYC & Company be involved in this year’'s program?
ANSWER: Based on previous experience, DOT does not anticipate a large
amount of involvement by NYC & Company.

2. QUESTION: Is there a minimum sponsorship cost to be paid by all sponsors
and partners?
ANSWER: No.

3. QUESTION: Is the incumbent event planner participating in this year's RFP?
ANSWER: This is an open competitive procurement. DOT does not know
which companies will propose.

4. QUESTION: Is the $175,000 allowance for smaller events spread over the
three-year contract term or does it apply only to the first year?
ANSWER: This portion of the budget is spread out over three years and to be
used by DOT as determined by the agency’s needs.

Prospective proposers are advised that no additional questions concerning this
RFP will be considered.

This ADDENDUM is hereby made a part of the original RFP document.
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